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SZPITAL  WOJEWÓDZKI    

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

fax 86 47 33 210    tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 – Sekcja zamówień publicznych 

                                                     e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl        www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/01/46/2017                                                                                           1.06.2017r. 

      

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia Apteki szpitalnej Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanej w ramach zadania 

„Przebudowa Apteki szpitalnej wraz z wyposażeniem oraz zakup aparatu cyfrowego do 

mammografii”, znak sprawy ZT-SZP-226/01/46/2017 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 2 Komora laminarna 

Czy zamawiający zaakceptuje komorę o głębokości wewnętrznej 600 mm? 

Czy zamawiający zaakceptuje komorę o szerokości wewnętrznej 1200 mm? 

Oferent wpisał konkretne wymiary bez informacji w jakim zakresie zaakceptuje powyższe wymiary. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 2 Komora laminarna 

Czy prędkość wentylatora może być regulowana elektronicznego za pomocą dostępnego panelu 

kontrolno – sterowniczego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 2 Komora laminarna 

Jak powinien wyglądać pręt ze stali do zawieszania worków? Proszę o dokładniejszy opis. 

Odpowiedź: Pręt stalowy powinien pozwalać na zawieszenie, maksymalnie wysoko w tylnej 

części komory, dużych worków żywieniowych o pojemności ok. 3 litrów. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 3 Komora laminarna 

Czy zamawiający zaakceptuje komorę o głębokości wewnętrznej 600 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 3 Komora laminarna 

Czy zamawiający zaakceptuje komorę o szerokości wewnętrznej 1500 mm? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 3 Komora laminarna 

Czy prędkość wentylatora może być regulowana elektronicznego za pomocą dostępnego panelu 

kontrolno – sterowniczego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Pakiet 3 Komora laminarna 

Jak powinien wyglądać pręt ze stali do zawieszania worków? Proszę o dokładniejszy opis. 

Odpowiedź: Pręt stalowy powinien pozwalać na zawieszenie, maksymalnie wysoko w tylnej 

części komory, dużych worków żywieniowych o pojemności ok. 3 litrów. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza zakres ustawiania temperatury wewnętrznej od + 2 do +15 st. C z 

dokładnością do 0,1 st. C? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy pakietu nr 9: 

Zamawiający wymaga: "ilość półek 5" i jednocześnie "ilość organizerów 2 +1 półka". Zapis ten nie 

jest jasny - prosimy o wyjaśnienie jaka ma być  ilość półek oraz ilość organizerów (szuflad) w każdej 

chłodziarce.  

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje: ilość półek 6 ilość szuflad 2 sztuki.  
 

Pytanie 10 

Dotyczy pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary (S x G x W) 600 x 650 x 1640 cm oraz głębokość przy 

otwartych drzwiach 1250  mm?.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 11 

Pakiet 9 – Witryna chłodnicza apteczna – 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści witrynę chłodniczą o wymiarach 600x660x1450 mm (szer. x gł. x wys.), 

głębokość przy otwartych drzwiach 1110 mm? Zaproponowana witryna spełnia pozostałe parametry 

wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 12 

Pakiet 9 – Witryna chłodnicza apteczna – 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści witrynę chłodniczą o pojemności 320 litrów oraz wymiarach  

600x660x1730 mm (szer. x gł. x wys.), głębokość przy otwartych drzwiach 1160 mm? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Pakiet nr 5 -  śluzy materiałowe 

Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ (Zestawienie parametrów) – pkt. 10 

Zamawiający określa „kierunek otwierania drzwi z lewej na prawą”. 

Prosimy o sprecyzowanie, od strony którego pomieszczenia (to jest czy od strony pomieszczenia  

o niższej klasie czystości czy od strony boksu jałowego)  jest określony wymagany kierunek. 
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Jest to bardzo istotne, gdyż w śluzie, którą będziemy oferować jej strona „czysta” różni się od strony 

„brudnej”,  i dla określenia właściwej wersji śluzy potrzebna jest informacja o kierunku otwierania 

drzwi po stronie pomieszczenia „brudnego” (a nie boksu jałowego).   

Odpowiedź: 

Zamawiający określa kierunek otwierania się drzwi od śluz materiałowych. 

Śluza materiałowa 1  

Strona brudna – pomieszczenie 1/9 – drzwi lewe (otwierane z prawej strony do lewej, zawiasy po 

lewej stronie.) 

Strona boksu jałowego – pomieszczenie 1/5 – drzwi lewe (otwierane z prawej strony do lewej, 

zawiasy po lewej stronie.) 

Śluza materiałowa 2 

Strona brudna – pomieszczenie 1/8 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, zawiasy po 

prawej stronie.) 

Strona boksu jałowego – pomieszczenie 1/5 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, 

zawiasy po prawej stronie.) 

Śluza materiałowa 3 

Strona brudna – pomieszczenie 1/22 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, zawiasy po 

prawej stronie.) 

Strona boksu jałowego – pomieszczenie 1/24 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, 

zawiasy po prawej stronie.) 

Śluza materiałowa 4 

Strona brudna – pomieszczenie 1/25 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, zawiasy po 

prawej stronie.) 

Strona boksu jałowego – pomieszczenie 1/24 – drzwi prawe (otwierane z lewej strony do prawej, 

zawiasy po prawej stronie.) 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści dostawę śluz bez konieczności ich instalacji? 

Instalacja śluzy materiałowej z niezależnym systemem wentylacji pomieszczenia wymaga osadzenia 

przygotowanym przez Zamawiającego otworze i powinna być wykonana przez ekipę techniczną 

(murarską) przygotowującą pomieszczenia pracowni. 

Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15 dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 

1320 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości wewnętrznej 

490 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 17 dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści pionowy, laminarny przepływ powietrza z 

prędkością roboczą regulowaną w  zakresie 0,30 - 0,35m/s? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie 18 dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 21 dni od daty podpisania 

umowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 19 dot. Pakietu 3 Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 

1625 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie 20 dot. Pakietu 3 Czy Zamawiający dopuści pionowy, laminarny przepływ powietrza z 

prędkością roboczą regulowaną w  zakresie 0,30 - 0,35m/s? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 21 dot. Pakietu 3 Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 21 dni od daty podpisania 

umowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 22 dot. Pakietu 5 Czy Zamawiający dopuści termin dostawy 6 tygodni od daty podpisania 

umowy? Uzasadnienie: śluzy wykonywane są indywidualnie na zamówienie Klienta, stąd czas 

realizacji 7 dni nie jest możliwy do wykonania. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 dot. Pakietu 5 Prosimy o sprecyzowanie pomiędzy jakimi klasami czystości będą 

pracowały śluzy materiałowe. 

Odpowiedź: Śluzy materiałowe będą pracowały klasą czystości B – boks aseptyczny oraz klasą 

czystości D - postępowanie z produktami po myciu, przed podaniem do boksu.    

Pytanie 24 dot. Pakietu 5 Czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie „Brak możliwości 

równoczesnego otwarcia obu drzwi z dodatkowym zabezpieczeniem mechanicznym w przypadku 

przerwy w dopływie prądu” ? Uzasadnienie: wymaganie dotyczy tego, że drzwi okien podawczych 

muszą posiadać dodatkowy rygiel mechaniczny, który w momencie braku zasilania będzie je 

rozblokowywał. Według producenta takie rozwiązanie jest nieergonomiczne ze względu na 

konieczność przy każdym otwieraniu drzwi nawet przy włączonym zasilaniu wciskania przycisku 

rozblokowywania rygla mechanicznego, a co za tym idzie użytkownik będzie miał zajęte obie ręce.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie 25 dot. Pakietu 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie śluz materiałowych o wymiarach 

wewnętrznych komory 500 x 500 x 500 (szerokość x wysokość x głębokość mm) i gabarytach 

zewnętrznych 670 x 1038 x 593 (szerokość x wysokość x głębokość mm)? 

Uzasadnienie: Podane wymiary zewnętrzne są to minimalne możliwe wymiary przy zachowaniu 

podanej wielkości komory roboczej i zastosowaniu wymaganego wyposażenia (filtry, wentylacja itp.) 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 26 dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie wykonania dostawy izolatora - 

urządzenia służącego do badania lub przygotowywania sterylnych farmaceutyków i pełniącego 

funkcję analogiczną do komory laminarnej do przygotowywania cytostatyków, czyli ochrony 

Operatora oraz produktu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści potwierdzenie wykonania dostawy izolatora. 

 

Pytanie 27 dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści włączanie, wyłączanie, przełączanie za pomocą 

przycisków z panelu sterowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza włączanie, wyłączanie, przełączanie za pomocą 

przycisków z panelu sterowania. 
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Pytanie 28 dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści komorę bez kodowania numerycznego dla 

pracowników? Uzasadnienie: Takie rozwiązanie limituje liczbę użytkowników komory i w przypadku 

większej ilości pracowników niż limit producenta sprawia trudności organizacyjne.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści komorę bez kodowania numerycznego dla 

pracowników, z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.  

Pytanie 29 dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści brak wyświetlania na wyświetlaczu temperatury 

i wilgotności w przestrzeni roboczej? Uzasadnienie: to wymaganie sugeruje rozwiązanie, które w 

ofercie posiada tylko jeden producent komór laminarnych do cytostatyków. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści brak wyświetlania na wyświetlaczu temperatury i 

wilgotności w przestrzeni roboczej, z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.  

Zamawiający wyjaśnia, iż na pozostałe pytania odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym 

oraz informuje o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zw. dalej SIWZ w zakresie 

miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert (Część 13 SIWZ): 

 

Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w zaklejonej nieprzeźroczystej kopercie,  

w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 

18 – 404 Łomża do dnia: 8.06.2017r. do godz. 10.00. Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku 

w godz. 7.30 - 15.05. Decyduje data otrzymania oferty przez Zamawiającego.” 

 

Pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia tj. 8.06.2017r.  

o godz. 10:30 w Sali konferencyjnej (pokój 242) Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.” 

 

 W związku z powyższą zmianą treści SIWZ zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

„TERMIN SKŁADANIA  OFERT:    8.06.2017r. godz. 10.00 

  TERMIN OTWARCIA  OFERT:     8.06.2017r. godz. 10.30” 

oraz zapis punktu 12.13 SIWZ otrzymuje brzmienie:  Oferta wraz ze wszystkimi załącznikami powinna stanowić 

całość i winna być umieszczona w zamkniętej i nieprzezroczystej kopercie. Koperta z ofertą powinna być 

opatrzona w dane Wykonawcy (adres, tel.,e- mail do korespondencji) oraz w napis:  

 

Oferta na: 

dostawę i montaż wyposażenia apteki szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży realizowanej w ramach 

zadania „Przebudowa apteki szpitalnej wraz z wyposażeniem oraz zakup aparatu cyfrowego do mammografii”, znak 

sprawy ZT-SZP-226/01/46/2017 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 8.06.2017 r. godz. 10.30 

1.  

Jednocześnie na kopercie należy zamieścić nazwę i adres Wykonawcy w celu ewentualnego odesłania jej 

bez otwierania w przypadku opóźnienia. 

 

                                                                                              Z- ca DYREKTORA 

                                                                                                ds. Lecznictwa 

                                                                                              SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 

                                                                                          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

                                                                                            lek. med. Hanna Majewska - Dąbrowska 


